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TORGGLER EKOR 74 BT

Cena brutto 172,20 zł

Cena netto 140,00 zł

Producent Torggler

Opis produktu
Produkt jest bitumiczno-lateksową emulsją wodną. Nie zawiera rozpuszczalników. Aplikowany na powierzchnie pionowe nie
spływa. Po wyschnięciu wykazuje znaczną elastyczność, odporność na zamarzanie i odmarzanie oraz pełną odporność na stały
kontakt z wodą, także pod ciśnieniem. Wysoka zawartość suchej masy gwarantuje uzyskanie trwałej, mocnej i odpornej na
substancje agresywne zawarte w gruncie powłoki ochronnej. Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków.

ZASTOSOWANIE

EKOR 74BT wykazuje znaczną przyczepność do podłoży budowlanych takich jak beton, keramzytobeton, gazobeton, cegły
ceramiczne i silikatowe, tynki cementowe i cementowo-wapienne, drewno, płyty drewnopochodne, stal, blachy powlekane,
płyty kartonowogipsowe, styropian, styrodur, poliuretan, papy, styropapy itp. Nadaje się na podłoża zwarte, nasiąkliwe,
gładkie lub porowate. Emulsję stosuje się do wykonywania hydroizolacji poziomych i pionowych ścian i słupów
fundamentowych pod i nad ziemią, kanałów, tuneli itp. Nadaje się również na hydroizolację wewnętrznych powierzchni
zbiorników wody technologicznej, kadzi, silosów. Można z niej wykonywać hydro- i paroizolację międzywarstwową tarasów,
balkonów, stropów, posadzek a także stosować jako izolację podposadzkową. Doskonale kryje rysy skurczowe i pęknięcia
podłoża, można stosować na powierzchnie suche i wilgotne. Emulsję można używać do konserwacji i renowacji asfaltowych
pokryć dachowych, a po wtopieniu pomiędzy kolejne warstwy odpowiedniej tkaniny technicznej lub siatki może stanowić
samodzielną powłokę ochronną na dachach. W tym przypadku zalecamy stosowanie posypek dachowych na świeżą warstwę
hydroizolacji. Po zagęszczeniu emulsji dodatkiem cementu uzyskuje się zaprawę do przyklejania na podłożach mineralnych lub
bitumicznych ocieplających płyt ze styropianu lub styroduru.
Nie nadaje się do bezpośredniego oklejania płytkami ceramicznymi przy użyciu klejów cementowych. Hydroizolacja z EKOR
74BT nie jest odporna na ciśnienie negatywne (odrywające). Przed zastosowaniem emulsji wskazane są konsultacje z Działem
Technicznym producenta.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Podłoża muszą być mocne, stabilne, trwałe, oczyszczone z kurzu, oleju, powłok malarskich, bez wystających fragmentów.
Nierówności wyrównać masami zgodnymi z podłożem: np. beton zaprawą EKOR 48, tynki i mury ceglane zaprawą EKOR 46.
Ubytki miejscowe wypełniać szybkowiążącą masą ANTOL UMAFIX. Miejsca wycieków wody tamować zaprawą ANTOL STOP. W
pachwinach pomiędzy ścianami oraz ścianą a podłogą wykonać zaprawą cementową EKOR 45 wyoblenia o promieniu 5cm lub
przewidzieć zatopienie elastycznej taśmy uszczelniającej. Wszystkie podłoża muszą mieć zakończony proces twardnienia.
Mogą być suche lub wilgotne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

opakowanie: 20 kg
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